2

Приложение № 1
к Договору на оказание услуг  № ______

от ____________________ года

_____________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _______________________________________, действующего на основании________________________, с одной стороны, и

____________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ____________________________________, действующего на основании ________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем совместно как «Стороны» и по отдельности как «Сторона», заключили настоящее Приложение № 1 к Договору на оказание услуг  № ____ от ______________о нижеследующем:

1. Исполнитель оказывает Заказчику Услуги по экспертизе промышленной безопасности технических устройств – опасных производственных объектов в отношении нижеуказанных Объектов (Оборудования) :
	№ п/п
	Наименование Объектов (Оборудования)
	Инвентарный (заводской)
№ Оборудования либо в состав какого Объекта входит Оборудование
	Стоимость услуг, руб.

	1

	ИТОГО

От Исполнителя:

От Заказчика:

	____________________
должность

_________________/_________________/

м.п.
	АО «МСЗ»
________________

должность

_______________ / _________________ /

м.п.